

## Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: 4200012962\_SML

### Kalkulace provedení Díla

| Hlavní materiál                                                         | Množství | jednotky | Cena za jednotku materiálu | celkem materiál | cena za jednotku montáže | celkem montáž |
|-------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------------------|-----------------|--------------------------|---------------|
| Samozamykací zámek, elektromechanický vč. instalace                     | 3        | Ks       | 22 828,00 Kč               | 68 484,00 Kč    | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Kování klika-klika nerez vč. instalace                                  | 2        | Ks       | 3 327,00 Kč                | 6 654,00 Kč     | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Úprava původního protikusu                                              | 3        | Ks       | 0,00 Kč                    | 0,00 Kč         | 390,00 Kč                | 1 170,00 Kč   |
| Demontáž/montáž dveří práce na dvoře                                    | 3        | Ks       | 0,00 Kč                    | 0,00 Kč         | 2 700,00 Kč              | 8 100,00 Kč   |
| Kování klika-klika mosaz vč. instalace                                  | 1        | Ks       | 3 990,00 Kč                | 3 990,00 Kč     | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| S300-DIN-RDR2-SA modu                                                   | 1        | Ks       | 29 108,00 Kč               | 29 108,00 Kč    | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Kabel UTP LSOH drát SOLARIX cat.5e (SXXD-5E-UTP-LSOH)                   | 20       | m        | 12,00 Kč                   | 240,00 Kč       | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| SCY 2x1 Plochá dvojlinka VM00VH-F (SCY) pro audiosystémy, červeno/černá | 20       | m        | 14,95 Kč                   | 299,00 Kč       | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Kabel FI-HT06 twistovaný stíněný šesti-žilový                           | 10       | m        | 8,00 Kč                    | 80,00 Kč        | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Krabice LK 80/2, s víčkem                                               | 5        | Ks       | 30,80 Kč                   | 154,00 Kč       | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
| Odchodové tlačítko                                                      | 3        | Ks       | 633,00 Kč                  | 1 899,00 Kč     | 0,00 Kč                  | 0,00 Kč       |
|                                                                         |          |          | materiál celkem            | 110 908,00 Kč   | montáž celkem            | 9 270,00 Kč   |
| Ostatní náklady                                                         |          |          |                            |                 |                          |               |
| Komplet                                                                 | Množství | jednotka |                            |                 | cena za jednotku         | cena celkem   |
| Kabelování, instalace čtečky, oživení, nastavení 2 lidí                 | 32       | hod      |                            |                 | 1 100,00 Kč              | 35 200,00 Kč  |
| Doprava zámečník                                                        | 3        | komplet  |                            |                 | 600,00 Kč                | 1 800,00 Kč   |
| Doprava technici                                                        | 2        | komplet  |                            |                 | 500,00 Kč                | 1 000,00 Kč   |
| celkem ostatní náklady                                                  |          |          |                            |                 |                          | 38 000,00 Kč  |
|                                                                         |          |          |                            |                 |                          |               |
| cena celkem bez DPH                                                     |          |          |                            |                 |                          | 158 178,00 Kč |
| DPH 21%                                                                 |          |          |                            |                 |                          | 33 217,38 Kč  |
| celkem s DPH                                                            |          |          |                            |                 |                          | 191 395,38 Kč |